PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES

AVISO DE CANCELAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA DO DIA

24 DE MAIO DE 2018.

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2018 - PROCESSO N° 22/2018 – EDITAL N°

20/2018.

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, torna público e aos

interessados o CANCELAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA MARCADA PARA O

DIA 24 DE MAIO DE 2018, ÁS 10HS:00MIN,  CUJO OBJETO – É O  REGISTRO

DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAIS

PERMANENTES PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE – UBS – PARQUE

DAS HORTENCIAS , ATRAVÉS D EMENDA PARLAMENTAR HERCULANO

PASSOS,  por motivos de força maior, fica revogado o aviso de licitação

publicado no dia 27 de Abril de 2018, no Diário Oficial do  Estado de São Paulo

- DOE, e na imprensa Oficial do Município de Bom Jesus dos Perdões, através

do site do www.bjperdoes.sp.gov.br,  A nova data da seção pública será

informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Outras informações poderão ser obtidas no Setor de Compras/Licitação, situada

na Rua São Geraldo n° 175 - Bom Jesus os Perdões/SP e pelo telefone: (11)

4012-1000 (ramal 218/219) Bom Jesus dos Perdões, 23 de maio de 2018.

Prefeito Municipal. SERGIO FERREIRA.